乐心医疗 2020 年公告

证券代码：300562        证券简称：乐心医疗        公告编号：2020-098

广东乐心医疗电子股份有限公司

2020 年前三季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2020年 01月 01 日至 2020年 09月 30 日。

2、业绩的预计： 亏损  扭亏为盈 ■同向上升  同向下降

3、业绩预告情况表：

其中，2020年第三季度（2020年 07月 01日—2020年 09月 30 日）业绩变

动情况：

注：表中“万元”均指人民币。

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告相关财务数据未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

项  目
本报告期

（2020 年 01月-2020年 09月）

上年同期

（2019年 01月-2019年 09月）

归属于上市公司

股东的净利润

比上年同期增长：100.00% - 130.00%

盈利：2,508.99 万元

盈利：5,017.98 万元–5,770.67万元

项  目
本报告期

（2020 年 07月-2020年 09月）

上年同期

（2019年 07月-2019年 09月）

归属于上市公司

股东的净利润

比上年同期增长：91.08% - 148.71%

盈利：1,306.03 万元

盈利：2,495.58 万元– 3,248.28 万元

                                                                  乐心医疗 2020 年公告

1、报告期内，公司致力于针对运动健康、慢病管理等领域为广大客户

提供健康 IoT与智能健康整体解决方案战略，行业继续保持良好的增长态势。

公司紧抓智能可穿戴和医疗健康行业快速发展的机会，充分发挥医疗级消费

电子领域的优势，继续聚焦战略大客户，在智能手环、手表等项目上与新的

战略大客户合作，持续加大创新研发投入，不断提升核心竞争力，大客户战

略成效显著。同时加强内部管理，提升投入产出效益，公司业绩实现较快增

长。

    2、报告期内，公司非经常性损益对净利润的影响额预计约为 435万元。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经审计机构审计，具

体财务数据将在公司 2020 年第三季度报告中详细披露。敬请广大投资者谨

慎决策，注意投资风险。

五、备查文件

董事会关于本期业绩预告的情况说明。

特此公告。

广东乐心医疗电子股份有限公司

董事会

二〇二〇年九月十四日